营养改善计划学校水电煤费用及炊事员
工资2021年度绩效自评报告

县财政局：
[bookmark: _GoBack]为进一步贯彻落实《盐池县全面实施预算绩效管理的实施方案》（盐党办发〔2019〕75号），推进落实我单位绩效主体责任，根据《盐池县财政局关于开展2021年部门项目支出绩效自评的通知》（盐财发〔2022〕26号）文件精神，我单位对营养改善计划学校水电煤费用及炊事员工资进行了自评自查，现将自评情况报告如下：
一、绩效目标批复下达情况
根据盐财（预）指标〔2021〕1号文件，营养改善计划学校水电煤费用及炊事员工资下达280万元，全部为财政拨款。
二、绩效目标完成情况分析
（一）资金投入情况分析
1.项目资金到位情况分析
营养改善计划学校水电煤费用及炊事员工资实际到位280万元，资金到位率100%。
2.项目资金执行情况
按照该项目使用要求和支付进度全部落实到位。截至目前实际总支出为280万元，资金执行率100%。
3.项目资金管理情况
项目财务管理制度健全、机构设置明确、会计核算及账务处理符合相关要求。按照项目资金管理办法，项目严格执行了财务管理制度，财务处理及时、会计核算规范。项目资金实际支出280万元，资金开支范围严格按照相关规定及协议执行，支付依据合规合法，资金支付与预算相符，项目资金无结转结余。
（二）绩效目标完成情况分析
1.产出指标完成情况分析
（1）数量指标：受益的农村义务教育学校数量33所；受益学生人数6107人；营养改善计划从业人员人数131人。
（2）质量指标：学校供餐质量达标率100%。
（3）时效指标：经费拨付学校及时性。
（4）成本指标：全年发放营养改善计划从业人员工资99.64万元；各学校食堂水、电、煤费用33.36万元；食堂设施设备更新改造等与营养改善计划其他开支147万元。
2.效益指标完成情况分析
（1）社会效益：降低农村适龄儿童、青少年辍学率；改善农村中小学生营养不良问题。
（2）可持续影响：为巩固我县农村教育发展和促进教育公平奠定坚实的基础。
3.满意度指标完成情况分析
学生满意度、学生家长满意度、学校满意度、食堂从业人员满意度、教师满意度均达到95%。项目社会效益明显，达到了预期效果。
三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施
该项目已完成支付，均达到了绩效目标。
四、绩效自评结果拟应用和公开情况
（一）我单位根据项目绩效评价指标对各项目量化评价，自评指标得分97分。
（二）我单位将按照财政部门的统一要求，对绩效评价情况予以公开。
五、其他需要说明的问题
无

附件:部门项目支出绩效自评表

盐池县教育体育局
                          2022年5月14日

1